
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/595/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) art. 6l ust. 2, art. 6q ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja podatkowa 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 z późn. zm.), Rada Miejska w Głogówku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wykaz inkasentów, stanowiący załącznik do uchwały nr XXXIII/330/2021 Rady Miejskiej 

w Głogówku z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Głogówku 

 

Jerzy Kunert 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 01 marca 2023 r.

Poz. 854



Załącznik  

do uchwały nr LXIX/595/2023 

Rady Miejskiej w Głogówku 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

 

Wykaz inkasentów poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 

z terenu Gminy Głogówek: 

Biedrzychowice   - Pani Renata Cebula, 

Błażejowice Dolne - Pani Weronika Bernard, 

Chudoba   - Pan Alfred Orant, 

Dzierżysławice  - Pani Michalina Szyroki, 

Głogówek Głogowiec - Pani Eryka Kubocz, 

Głogówek Oracze  - Pan Janusz Kochanek, 

Głogówek Winiary - Pani Teresa Morawiec, 

Góreczno   - Pan Tadeusz Gisal, 

Kazimierz   - Pani Regina Hoszowska, 

Kierpień   - Pani Marta Kulpa, 

Leśnik   - Pani Dominika Grzesik, 

Mionów   - Pan Henryk Nosol, 

Mochów   - Pan Damian Browarski, 

Nowe Kotkowice  - Pan Teodor Linder, 

Racławice Śląskie  - Pani Wioletta Pałys, 

Rzepcze   - Pan Fabian Patron, 

Stare Kotkowice  - Pan Bernard Burek, 

Szonów   - Pan Mariusz Wdowikowski, 

Tomice   - Pan Bogdan Lorenc, 

Twardawa  - Pan Józef Kowaś, 

Wierzch   - Pani Mariola Zając, 

Wróblin   - Pan Józef Seidel, 

Zawada   - Pan Hubert Kopka, 

Zwiastowice  - Pan Alfred Namysło. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 854


		2023-03-01T09:53:07+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




